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IKEA Kraków rozpoczęła zbiórkę pluszaków i zabawek dla chorych dzieci. Akcja potrwa do 24 grudnia i

jest częścią kampanii społecznej „Zabawa to poważna sprawa”, mającej na celu zapewnienie wszystkim

dzieciom warunków do zabawy i rozwoju. W ramach akcji w sobotę, 26 listopada, w krakowskiej IKEA

maluchy będą mogły posłuchać bajek i wziąć udział w bezpłatnych warsztatach.

26 listopada w IKEA Kraków najmłodsi będą mogli posłuchać bajek szwedzkiego pisarza Ulfa

Starka i poznać ich bohaterów. Tego samego dnia w sklepie będą odbywać się też warsztaty

szycia szwedzkich koników z Dalarna. Z kolei amatorzy kulinariów będą mogli upiec pierniczki i

wykonać ozdoby z marcepanu.

Wszystkie atrakcje są bezpłatne, jednak na warsztaty szycia wymagane są wcześniejsze zapisy

poprzez formularz na stronie IKEA Kraków.

Czytanie bajek odbywać będzie się o godz. 11:00, 12:00, 13:00 i 14:00 w części ekspozycyjnej

sklepu. Warsztaty szycia prowadzone będą w 5 osobowych grupach, w godz. 10:30 – 12:00,

12:30 – 14:00, 14:30 – 16:00 o 16:30 – 18:00. Z kolei zajęcia kulinarne w godz. 11:00 – 19:00.

Zbiórka pluszaków IKEA organizowana jest w Krakowie nieprzerwanie od 2009 roku. Po raz

czwarty z rzędu maskotki trafią do maluchów przewożonych karetkami Krakowskiego Pogotowia

Ratunkowego, które rocznie udziela pomocy średnio 5 tysiącom dzieci. Pluszaki będą

towarzyszyć maluchom w drodze do szpitala, pomagając załodze karetki nawiązać kontakt z

małymi pacjentami. Jak na prawdziwych przyjaciół przystało, po zakończeniu leczenia pluszaki

wrócą z dziećmi do domów.

W tym roku po raz pierwszy prowadzona jest też zbiórka zabawek i książeczek IKEA. Przekazane

zostaną one do kącików zabaw Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. św.

Ludwika.

Zakupione w IKEA pluszaki i zabawki można wrzucać do specjalnych pojemników za linią kas, a

do zebranych IKEA Kraków dołoży dodatkowe 1 000 sztuk. Ponadto w czasie trwania kampanii

„Zabawa to poważna sprawa”, czyli od 20 listopada do 24 grudnia, ze sprzedaży każdej zabawki

lub książeczki dla dzieci IKEA Foundation przekaże 1 euro na rzecz projektów wspierających

rozwój najmłodszych poprzez zabawę i edukację, realizowanych w najbiedniejszych regionach

świata. Wśród organizacji współpracujących z IKEA Foundation są UNICEF, War Child, Room to

Read, Handicap International, Special Olympics i Save The Children.
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